

«Капітальний ремонт приміщень КНП «Центральна міська лікарня» Міської ради міста Кропивницького» вул. Салганні піски, 14. Корикування»
107(60)/2024

**Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-013/дод.роботи
на кондиціонування**

Капітальний ремонт приміщень КНП "Центральна міська лікарня" Міської ради міста Кропивницького" вул. Салганні піски, 14 (ДОДАТКОВІ РОБОТИ)

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість	1610,149 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість	3,05614 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата	326,274 тис. грн.
Середній розряд робіт	3,9 розряд

Складений за поточними цінами станом на "15 травня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати	в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Кондиціонування. 2-й поверх									
1	КБ20-55-2 Н2,3,5=1,15	Установлення спліт-системи кількість: 3+10	шт	13	3979,25	-	51730	47408	-	35.1900	457,47
2	2308-4021 варіант 3	Спліт-система Gree серії Pular Inverter GWH09AGA-K6DNA1C	шт	3	3646,74	-	72453	-	-	-	-
3	2308-4021 варіант 4	Спліт-система Gree серії Pular Inverter GWH12AGB-K6DNA1B	шт	10	24151,05	-	270963	-	-	-	-
4	С118-43 варіант 3	Кронштейн для внутрішнього блока	шт	13	27096,30	-	3541	-	-	-	-
5	С118-43 варіант 7	Кронштейн для зовнішнього блока	шт	13	272,36	-	4751	-	-	-	-
6	КБ10-39-1 Н2,3,5=1,15	Установлення фасадних кошиків для кондиціонера	100шт	0,13	365,43	-	1761	1761	-	147,6186	19,19
7	С113-1735 варіант 2	Фасадний кошик для кондиціонера FB-5	шт	13	13548,44	-	43190	-	-	-	-
					3322,31	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	КМ12-70-1	Трубопроводи з мідних труб на умовний тиск до 2,5 МПа [25 кгс/см ²], діаметр зовнішній 18 мм кількість: 104+104	100 м	2,08	<u>16353.50</u> 15917,57	- -	34015	33109	- -	<u>153.6000</u> -	<u>319.49</u> -
9	С113-127 варіант 7	Мідний фреонопровід 6,38 мм	м	104	<u>68.67</u> -	- -	7142	-	- -	- -	- -
10	С113-127 варіант 8	Мідний фреонопровід 9,52 мм	м	104	<u>101.72</u> -	- -	10579	-	- -	- -	- -
11	КР15-19-2	Прокладання трубопроводів дренажних ПВХ, діаметром до 20 мм	100м	0,52	<u>7507.60</u> 7453,61	- -	3904	3876	- -	<u>70.8720</u> -	<u>36.85</u> -
12	С111-1301 варіант 4	Трубка дренажна RL 20 мм	1000м	0,052	<u>28425.64</u> -	- -	1478	-	- -	- -	- -
13	КБ21-12-2 Н2,3,5=1,15	Прокладання коробів пластикових	100м	0,78	<u>5954.96</u> 4476,61	<u>38.61</u> 35,99	4645	3492	<u>30</u> 28	<u>45.2640</u> 0,3370	<u>35.31</u> 0,26
14	С118-37 варіант 1	Короб пластиковий	м	78	<u>51.47</u> -	- -	4015	-	- -	- -	- -
15	КР19-21-1	Ізоляція трубопроводів трубками зі спіненого каучуку, поліетилену кількість: 104+104+52	100м	2,6	<u>4621.15</u> 4621,15	- -	12015	12015	- -	<u>47.2800</u> -	<u>122.93</u> -
16	С113-2148 варіант 10	Каучукова ізоляція K-FLEX ST 6x13	м	104	<u>27.53</u> -	- -	2863	-	- -	- -	- -
17	С113-2148 варіант 11	Каучукова ізоляція K-FLEX ST 9x13	м	104	<u>31.56</u> -	- -	3282	-	- -	- -	- -
18	С113-2148 варіант 6	Каучукова ізоляція K-FLEX ST 22x6	м	52	<u>43.04</u> -	- -	2238	-	- -	- -	- -
19	КР3-25-8 *	Пробивання отворів діаметром понад 25 мм в цегляних стінах при товщині стіни в 2 цеглини вручну	100 отв.	0,13	<u>26549.73</u> 26549,73	- -	3451	3451	- -	<u>281.9041</u> -	<u>36.65</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					538016	105112	<u>30</u> 28		<u>1027.89</u> 0,26
		Разом устаткування, грн.					343416				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					13487				
		Всього устаткування, грн.					356903				
		Разом будівельні роботи, грн.					194600				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					89458				
		всього заробітна плата, грн.					105140				
		Загальновиробничі витрати, грн.					48439				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					86,71				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					13923				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					243039				
		Всього по розділу 1					599941				
		Розділ 2. Кондиціонування. 3-й поверх									
20	КБ20-55-2 Н2,3,5=1,15	Установлення спліт-системи	шт	6	<u>3979.25</u> 3646,74	-	23876	21880	-	<u>35.1900</u>	<u>211.14</u>
21	2308-4021 варіант 4	Спліт-система Gree серії Pular Inverter GWH12AGB-K6DNA1B	шт	6	<u>27096.30</u>	-	162578	-	-	-	-
22	С118-43 варіант 3	Кронштейн для внутрішнього блока	шт	5	<u>272.36</u>	-	1362	-	-	-	-
23	С118-43 варіант 7	Кронштейн для зовнішнього блока	шт	5	<u>365.43</u>	-	1827	-	-	-	-
24	КБ10-39-1 Н2,3,5=1,15	Установлення фасадних кошиків для кондиціонера	100шт	0,05	<u>13548.44</u> 13548,44	-	677	677	-	<u>147.6186</u>	<u>7.38</u>
25	С113-1735 варіант 2	Фасадний кошик для кондиціонера FB-5	шт	5	<u>3322.31</u>	-	16612	-	-	-	-
26	КМ12-70-1	Трубопроводи з мідних труб на умовний тиск до 2,5 МПа [25 кгс/см2], діаметр зовнішній 18 мм кількість: 40+40	100 м	0,8	<u>16353.50</u> 15917,57	-	13083	12734	-	<u>153.6000</u>	<u>122.88</u>
27	С113-127 варіант 7	Мідний фреоновідвід 6,38 мм	м	40	<u>68.67</u>	-	2747	-	-	-	-
28	С113-127 варіант 8	Мідний фреоновідвід 9,52 мм	м	40	<u>101.72</u>	-	4069	-	-	-	-
29	КР15-19-2	Прокладання трубопроводів дренажних ПВХ, діаметром до 20 мм	100м	0,2	<u>7507.60</u> 7453,61	-	1502	1491	-	<u>70.8720</u>	<u>14.17</u>
30	С111-1301 варіант 4	Трубка дренажна RL 20 мм	1000м	0,02	<u>28425.64</u>	-	569	-	-	-	-
31	КБ21-12-2 Н2,3,5=1,15	Прокладання коробів пластикових	100м	0,3	<u>5954.96</u> 4476,61	<u>38.61</u> 35,99	1786	1343	<u>12</u> 11	<u>45.2640</u> 0,3370	<u>13.58</u> 0,1
32	С118-37 варіант 1	Короб пластиковий	м	30	<u>51.47</u>	-	1544	-	-	-	-
33	КР19-21-1	Ізоляція трубопроводів трубками зі спіненого каучуку, поліетилену кількість: 40+40+20	100м	1	<u>4621.15</u> 4621,15	-	4621	4621	-	<u>47.2800</u>	<u>47.28</u>
34	С113-2148 варіант 10	Каучукова ізоляція K-FLEX ST 6x13	м	40	<u>27.53</u>	-	1101	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
35	C113-2148 варіант 11	Каучукова ізоляція K-FLEX ST 9x13	м	40	<u>31,56</u>	-	1262	-	-	-	-
36	C113-2148 варіант 6	Каучукова ізоляція K-FLEX ST 22x6	м	20	<u>43,04</u>	-	861	-	-	-	-
37	KP3-25-8 *	Пробивання отворів діаметром понад 25 мм в цегляних стінах при товщині стіни в 2 цеглини вручну	100 отв.	0,05	<u>26549,73</u> 26549,73	-	1327	1327	-	<u>281.9041</u>	<u>14,1</u>
Разом прями витрати по розділу 2							241404	44073	<u>12</u> 11		<u>430,53</u> 0,1
Разом устаткування, грн.							162578				
Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.							6384				
Всього устаткування, грн.							168962				
Разом будівельні роботи, грн.							78826				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							34741				
всього заробітна плата, грн.							44084				
Загальновиробничі витрати, грн.							20254				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							36,14				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							5801				
Всього будівельні роботи, грн.							99080				

Всього по розділу 2							268042				
Розділ 3. Кондиціонування. 4-й поверх											
38	КБ20-55-2 H2,3,5=1,15	Установлення спліт-системи кількість: 3+11	шт	14	<u>3979,25</u> 3646,74	-	55710	51054	-	<u>35.1900</u>	<u>492,66</u>
39	2308-4021 варіант 3	Спліт-система Gree серії Pular Inverter GWH09AGA-K6DNA1C	шт	3	<u>24151,05</u>	-	72453	-	-	-	-
40	2308-4021 варіант 4	Спліт-система Gree серії Pular Inverter GWH12AGB-K6DNA1B	шт	11	<u>27096,30</u>	-	298059	-	-	-	-
41	C118-43 варіант 3	Кронштейн для внутрішнього блока	шт	14	<u>272,36</u>	-	3813	-	-	-	-
42	C118-43 варіант 7	Кронштейн для зовнішнього блока	шт	14	<u>365,43</u>	-	5116	-	-	-	-
43	КБ10-39-1 H2,3,5=1,15	Установлення фасадних кошиків для кондиціонера	100шт	0,14	<u>13548,44</u> 13548,44	-	1897	1897	-	<u>147.6186</u>	<u>20,67</u>
44	C113-1735 варіант 2	Фасадний кошик для кондиціонера FB-5	шт	14	<u>3322,31</u>	-	46512	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
45	КМ12-70-1	Трубопроводи з мідних труб на умовний тиск до 2,5 МПа [25 кгс/см ²], діаметр зовнішній 18 мм кількість: 112+112	100 м	2,24	<u>16353,50</u> 15917,57	- -	36632	35655	- -	<u>153,6000</u> -	<u>344,06</u> -
46	С113-127 варіант 7	Мідний фреонопровід 6,38 мм	м	112	<u>68,67</u> -	- -	7691	-	- -	- -	- -
47	С113-127 варіант 8	Мідний фреонопровід 9,52 мм	м	112	<u>101,72</u> -	- -	11393	-	- -	- -	- -
48	КР15-19-2	Прокладання трубопроводів дренажних ПВХ, діаметром до 20 мм	100м	0,56	<u>7507,60</u> 7453,61	- -	4204	4174	- -	<u>70,8720</u> -	<u>39,69</u> -
49	С111-1301 варіант 4	Трубка дренажна RL 20 мм	1000м	0,056	<u>28425,64</u> -	- -	1592	-	- -	- -	- -
50	КБ21-12-2 Н2,3,5=1,15	Прокладання коробів пластикових	100м	0,84	<u>5954,96</u> 4476,61	<u>38,61</u> 35,99	5002	3760	<u>32</u> 30	<u>45,2640</u> 0,3370	<u>38,02</u> 0,28
51	С118-37 варіант 1	Короб пластиковий	м	84	<u>51,47</u> -	- -	4323	-	- -	- -	- -
52	КР19-21-1	Ізоляція трубопроводів трубками зі спіненого каучуку, поліетилену кількість: 112+112+56	100м	2,8	<u>4621,15</u> 4621,15	- -	12939	12939	- -	<u>47,2800</u> -	<u>132,38</u> -
53	С113-2148 варіант 10	Каучукова ізоляція K-FLEX ST 6x13	м	112	<u>27,53</u> -	- -	3083	-	- -	- -	- -
54	С113-2148 варіант 11	Каучукова ізоляція K-FLEX ST 9x13	м	112	<u>31,56</u> -	- -	3535	-	- -	- -	- -
55	С113-2148 варіант 6	Каучукова ізоляція K-FLEX ST 22x6	м	56	<u>43,04</u> -	- -	2410	-	- -	- -	- -
56	КР3-25-8 *	Пробивання отворів діаметром понад 25 мм в цегляних стінах при товщині стіни в 2 цеглини вручну	100 отв.	0,14	<u>26549,73</u> 26549,73	- -	3717	3717	- -	<u>281,9041</u> -	<u>39,47</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 3					580081	113196	<u>32</u> 30		<u>1106,95</u> 0,28
		Разом устаткування, грн.					370512				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					14551				
		Всього устаткування, грн.					385063				
		Разом будівельні роботи, грн.					209569				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					96341				
		всього заробітна плата, грн.					113226				
		Загальновиробничі витрати, грн.					52166				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					93,39				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					14996				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					261735				
		Всього по розділу 3					646797				
		Розділ 4. Кондиціонування. 5-й поверх									
57	КБ20-55-2 Н2,3,5=1,15	Установлення спліт-системи	шт	1	<u>3979,25</u> 3646,74	-	3979	3647	-	<u>35.1900</u>	<u>35.19</u>
58	2308-4021 варіант 3	Спліт-система Gree серії Pular Inverter GWH09AGA-K6DNA1C	шт	1	<u>24151,05</u>	-	24151	-	-	-	-
59	С118-43 варіант 3	Кронштейн для внутрішнього блока	шт	5	<u>272,36</u>	-	1362	-	-	-	-
60	С118-43 варіант 7	Кронштейн для зовнішнього блока	шт	5	<u>365,43</u>	-	1827	-	-	-	-
61	КБ10-39-1 Н2,3,5=1,15	Установлення фасадних кошиків для кондиціонера	100шт	0,05	<u>13548,44</u> 13548,44	-	677	677	-	<u>147.6186</u>	<u>7.38</u>
62	С113-1735 варіант 2	Фасадний кошик для кондиціонера FB-5	шт	5	<u>3322,31</u>	-	16612	-	-	-	-
63	КМ12-70-1	Трубопроводи з мідних труб на умовний тиск до 2,5 МПа [25 кгс/см2], діаметр зовнішній 18 мм кількість: 40+40	100 м	0,8	<u>16353,50</u> 15917,57	-	13083	12734	-	<u>153.6000</u>	<u>122.88</u>
64	С113-127 варіант 7	Мідний фреоновідвід 6,38 мм	м	40	<u>68,67</u>	-	2747	-	-	-	-
65	С113-127 варіант 8	Мідний фреоновідвід 9,52 мм	м	40	<u>101,72</u>	-	4069	-	-	-	-
66	КР15-19-2	Прокладання трубопроводів дренажних ПВХ, діаметром до 20 мм	100м	0,2	<u>7507,60</u> 7453,61	-	1502	1491	-	<u>70.8720</u>	<u>14.17</u>
67	С111-1301 варіант 4	Трубка дренажна RL 20 мм	1000м	0,02	<u>28425,64</u>	-	569	-	-	-	-
68	КБ21-12-2 Н2,3,5=1,15	Прокладання коробів пластикових	100м	0,24	<u>5954,96</u> 4476,61	<u>38,61</u> 35,99	1429	1074	<u>9</u> 9	<u>45.2640</u> 0,3370	<u>10.86</u> 0,08
69	С118-37 варіант 1	Короб пластиковий	м	24	<u>51,47</u>	-	1235	-	-	-	-
70	КР19-21-1	Ізоляція трубопроводів трубками зі спіненого каучуку, поліетилену кількість: 40+40+20	100м	1	<u>4621,15</u> 4621,15	-	4621	4621	-	<u>47.2800</u>	<u>47.28</u>
71	С113-2148 варіант 10	Каучукова ізоляція K-FLEX ST 6x13	м	40	<u>27,53</u>	-	1101	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
72	C113-2148 варіант 11	Каучукова ізоляція K-FLEX ST 9x13	м	40	<u>31,56</u>	-	1262	-	-	-	-	
73	C113-2148 варіант 6	Каучукова ізоляція K-FLEX ST 22x6	м	20	<u>43,04</u>	-	861	-	-	-	-	
74	KP3-25-8 *	Пробивання отворів діаметром понад 25 мм в цегляних стінах при товщині стіни в 2 цеглини вручну	100 отв.	0,05	<u>26528,96</u> 26528,96	-	1326	1326	-	<u>281.6836</u>	<u>14.08</u>	
		Разом прямі витрати по розділу 4					82413	25570	<u>9</u> 9		<u>251,84</u> 0,08	
		Разом устаткування, грн.					24151					
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					949					
		Всього устаткування, грн.					25100					
		Разом будівельні роботи, грн.					58262					
		в тому числі:										
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					32683					
		всього заробітна плата, грн.					25579					
		Загальновиробничі витрати, грн.					12008					
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					21,97					
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3525					
		Всього будівельні роботи, грн.					70270					

		Всього по розділу 4					95369					
		Разом прямі витрати по кошторису					1441914	287951	<u>83</u> 78		<u>2817,21</u> 0,72	
		Разом устаткування, грн.					900657					
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					35371					
		Всього устаткування, грн.					936028					
		Разом будівельні роботи, грн.					541257					
		в тому числі:										
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					253223					
		всього заробітна плата, грн.					288029					
		Загальновиробничі витрати, грн.					132867					
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					238,21					
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					38245					
		Всього будівельні роботи, грн.					674124					

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	

		Всього по кошторису						1610149				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.						3056,14				
		Кошторисна заробітна плата, грн.						326274				

Склав

*[посада, підпис (ініціали, прізвище)]*Н.А.Подзигун

Перевірив

*[посада, підпис (ініціали, прізвище)]*А.С.Чорненко